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7 atan YP v KP no konbLeBbIM roHKam

CopT. no nyu4wemy Kpyry

Mos. Ne ®damunus Umsa Nyuwee spemsi B kpyre  Pa3.Jlua. Kpyru O6uee Bpems
1 14 [pasvH Hukonan 2:38.347 5 6 20:43.511
2 83 CeBacTbsAHOB AHapein 2:39.242 6 0.895 6 20:55.316
3 2 PaxmatynnuH Mnbpap 2:39.461 6 1.114 7 22:47.895
4 10 MenbHWKOB Bnagumup 2:40.088 7 1.741 7 21:43.077
5 13 [pssvH Bacunui 2:40.366 5 2.019 6 20:03.948
6 4 KopoHaToB Cepren 2:41.051 6 2.704 7 22:24.988
7 27 INapuoHoB Butanui 2:41.056 2 2.709 6 21:28.406
8 15 Llynbmeinctep Bopuc 2:44,537 74 3.190 7t 22:30.705
9 7 CanbHuKoB AnekcaHap 2:42.095 6 3.748 7 22:25.336
10 17 YepeBaHb Bnagumup 2:42.624 2 4.277 4 14:57.934
11 16 KacaTkuH Cepreit 2:43.303 3 4.956 6 21:20.906
12 8 Ky6acos Bnagucnas 2:43.652 5 5.305 5 21:54.256
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7 3tan YP n KP no konbLeBbiM rOHKam

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(14) Hukonaw pAa3uH
1 2:42.667 +4.320 12:117:217.821
2 2:39.311 +0.964 12:20:06.632
3 2:40.147 +1.800 12:22:46.779
4 2:39.368 +1.021 12:25:26.147
5 2:38.347 12:28:04.494
6 2:38.536 +0.189 12:30:43.030
(83) AHapen CeBacTbaHOB
1 3:82.532 +53.290 12:17:35.330
2 2:40.115 +0.873 12:20:15.445
3 2:40.114 +0.872 12:22:55.559
4 2:39.743 +0.501 12:25:35.302
5 2:40.291 +1.049 12:28:15.593
6 2:39.242 12:30:54.835
(2) Unbpap PaxmatynnvH
1 4:10.399 +1:30.938 12:15:58.713
2 2:45876 +6.415 12:18:44.589
3 2:39.627 +0.166 12:21:24.216
4 2:39.538 +0.077 12:24:03.754
5 2:39.800 +0.339 12:26:43.554
6 2:39.461 12:29:23.015
p7 3:24.399 +44.938 12:32:47.414
(10) Bnagumup MenbHWkoB
1 4:02.019 +1:21.931 12:15:39.840
2 2:41.121 +1.033 12:18:20.961
3 2:40.517 +0.429 12:21:01.478
4 2:40.427 +0.339 12:23:41.905
5 2:40.150 +0.062 12:26:22.055
6 2:40.453 +0.365 12:29:02.508
74 2:40.088 12:31:42.596
(13) Bacunuw pasuH
1 2:41.569 +1.203 12:16:01.261
2 2:57.338 +16.972 12:18:58.599
3 2:41.049 +0.683 12:21:39.648
4 3:02.268 +21.902 12:24:41.916
5 2:40.366 12:27:22.282
6 2:41.185 +0.819 12:30:03.467
(4) Cepren KopoHaToB
1 4:05.941 +1:24.890 12:15:42.023
2 2:41.277 +0.226 12:18:23.300
3 2:51.057 +10.006 12:21:14.357
4 2:42.652 +1.601 12:23:57.009
5 2:42.594 +1.543 12:26:39.603
6 2:41.051 12:29:20.654
p7 3:03.853 +22.802 12:32:24.507
(27) Butanuii JlapnoHos
1 2:41.795 +0.739 12:16:05.935
2 2:41.056 12:18:46.991
p3 2:55,378 +14.322 12:21:42.369
4 4:22.249 +1:41.193 12:26:04.618
5 2:41.546 +0.490 12:28:46.164
6 2:41.761 +0.705 12:31:27.925
(15) Bopuc Wynbmenctep
1 2:42.986 +1.449 12:16:18.335
2 2:42.553 +1.016 12:19:00.888
3 2:42.670 +1,133 12:21:43.558
4 2:41.852 +0.315 12:24:25.410
5 2:41.821 +0.284 12:27:07.231
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 2:41.456 -0.081 12:29:48.687
i 2:41.537 12:32:30.224
(7) Anekcanap CanbHukos
1 2:45.095 +3.000 12:16:00.913
2 2:43.967 +1.872 12:18:44.880
3 2:42.546 +0.451 12:21:27.426
4 2:50.058 +7.963 12:24:17.484
5 2:42.675 +0.580 12:27:00.159
6 2:42.095 12:29:42.254
7 2:42.601 +0.506 12:32:24.855
(17) Bnaaumup YepesaHb
4:11.415 +1:28.791 12:15:55.011
2 2:42.624 12:18:37.635
3 2:43.423 +0.799 12:21:21.058
p4 3:36.395 +53.771 12:24:57.453
(16) Cepren KacatkvuH
1 4:48.359 +2:05.056 12:16:20.794
2 2:44.296 +0.993 12:19:05.090
3 2:43.303 12:21:48.393
4 2:43.846 +0.543 12:24:32.239
5 3:08.887 +25.584 12:27:41.126
p6 3:39.299 +55.996 12:31:20.425
(8) Bnaaucnae Kybacos
1 3:19.040 +35.388 12:20:02.313
p2 2:51.486 +7.834 12122:58,799
3 3:32.610 +48.958 12:26:26.409
4 2:43.714 +0.062 12:29:10.123
5 2:43.652 12:31:53.775
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MuHuctepctBo Cnopta Poccuiickon ®egepaunn
Poccuitickaa ABTomobunbHasa ®epepaums

7 atan YP u KP no konbLeBbIM rOHKam CopT. no nyywemy Kpyry

Mos. Ne damunus Uma Nyuwee Bpemsa B kpyre  Pas.Jlua. Kpyrn OGuwee Bpems
1 85 AroLikoB PomaH 2:50.039 3 4 14:24.382
2 54 bBparvH Omutpuin 2:50.126 3 0.087 6 22:06.821
3 37 Tlonbuosa Hatanbs 24505822 2 0.283 6 22:47.350
4 95 LeweHwuH Bnagumunp 2:50 588 4 0.544 4 15:25.846
5 48 Hypvues Aigap 2:51.191 7 14152 7 22:19.860
6 30 [anHynnuH AnbbepT 251872 2 1.838 4 14:38.485
7 51 CaHuH Erop 2:64.385 6 1.346 6 22:18.310
8 31 Baxapos AHTOH 2:51.963 5 1.924 5 22:09.434
9 34 Enwnceesa TaTtbsiHa 2152582 3 2.493 (S 19:19.670

10 63 AxmetBaneeB Unbcyp 2:52.545 4 2.506 5 21:17.149
11 40 LWywakos PoawvoH 2:52.573 6 2.534 6 22:14.030
12 79 MepnBeges PycnaH 2:53.425 1 3.386 6 22:13.664
18 88 UYeppaHes Hwvkonai 258 77| 4 3782 4 13:00.486
14 73 CwumoHOB Makcum 2:58.972 6 3.933 6 22:23.682
15 91 PaTtxynnuH bynat 2:54.609 2 4.570 3 13:06.891
16 47 Tpumak Butanuii 2:54.987 6 4.948 6 22:43.592
17 44 KOanukvn Jles 2:56.298 8 5.259 6 23:05.508
18 77 3acagblM Muxaun 2:55.513 1 5.474 4 15:06.760
19 46 TaHTMmaxep Edum 2:58.000 1 7.961 5 20:15.397
20 50 MapyLiko AnekcaHap 2:69.133 4 9.094 5 20:54.069
24 45 AKUMEHKO EBreHui 3:00.684 38 10.645 5 201 3. 717
He knaccuduumposaH (107% nepsbix 1 = 3:01.941)
64 CwuTHOB Bnagumwnp 3:02.430 4 12.391 5 20:16.436
/
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occuickas

MuHuctepcTteo CnopTa Poccuitickon deaepaun R
Poccuiickaa ABTomobunbHas degepaums

7 atan YP n KP no konbLeBbliM FOHKaM

Mo3. Ne ®amunus Umsa Knacc O6uwee nyywee Bp. R1. Jlyywee Bpemsa R2. Jllyywee Bpema

1 14 [pssvH Hwvkonan TypuHr nant 2:38.347 2:38.347

2 83 CesacTbsHOB AHppen TypwHr nant 2:39.242 2:39.242

9 2 PaxmaTynnuH Wnboap TypuwHr nant 2:39.461 2:39.461

4 10 MenbHukoB Bnagumup TypwHr nawT 2:40.088 2:40.088

5 13 [pssvH Bacunui TypwHr navT 2:40.366 2:40.366

6 4 KopoHaTtoB Cepren TypuHr nant 2:41.051 2:41.051

7 27 JlapuoHos Butanun TypwvHr nant 2:41.056 2:41.056

8 15 LUWynbmeiicTep Bopuc TypuHr nant 2:41.537 24158

9 7 CanbHuKoB AnekcaHap TypuHr nant 2:42.095 2:42.095
10 17 YepesaHb Bnaavmup TypuHr nant 2:42.624 2:42.624
1 16 KacaTkuH Ceprent TypwHr nant 2:43.303 2:43.303
12 8 Kybacos Bnagucnas TypuHr nant 2:43.652 2:43.652
13 85 ArowkoB PomaH HauuoHanbHbIA 2:50.039 2:50.039
14 54 bBparvH Omutpui HauvoHanbHbIN 2:50.126 2:50.126
15 37 Tonbuosa Hartanbs HauunoHanbHbIv 2:50.322 2:50.322
16 95 LUWeweHunH Bnagumup HauunoHanbHbIv 2:50:588 2:50.583
17 48 Hypves Anpap HauvoHanbHbI% 2:51.191 2151191
18 30 TlanHynnuH AnbbepT HauvoHanbHbI# 2:51.372 2:51.872
19 51 CaHuH Erop HauvoHanbHbIv 2:51.385 2:51:885
20 31 3axapos AHTOH HauunoHanbHbIV 2:51.963 2:51:968
21 34 Enwuceeea TaTbsHa HauunoHanbHbIv 2:52.582 2:52,682
22 63 AxmeTtBanees Mnbcyp HaunoHanbHbI 2:52.545 2:52.545
23 40 Wywakos PoawnoH HaunoHanbHbIn 2:52.518 2:62.573
24 79 Mepsenes PycnaH HauvoHanbHbIi 2:53.425 2:53.425
25 88 YepBaHeB Hwukonan HaunoHanbHbIn 2:58.771 2358 711
26 73 CumoHoB Makcum HaunoHanbHbIA 2:53.972 2:58:972
27 91 ®darxynnuH Bynat HaunoHanbHbI 2:54.609 2:54.609
28 47 Tpumak BuTtanui HaunoHanbHbI 2:54.987 2:54.987
29 44 (Opvukui Jles HauvoHanbHbI 2:55.298 2:55.298
30 77 3acagbid Muxaun HaunoHanbHbIn 2:55.518 2:551518
4l 46 T[aHTMaxep Edum HauunoHanbHbI 2:58.000 2:58.000
32 50 Mapyuwko AnekcaHap HaunoHanbHbIn 2159:183 259438
33 45 AKMMEHKO EBreHui HauuoHanbHbIn 3:00.684 3:00.684
34 64 CwurHoB Bnaavmup HauunoHanbHbIv 3:02.430 3:02.430
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